PODER LEGISLATIVO - ITAÚNA DO SUL
 ESTADO DO PARANÁ

Situado na Avenida Brasil, nº. 883
CEP – 87980-000 – Centro – Itaúna do Sul – PR

Fone: (44) 3436-1659

EDITAL Nº 005/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
considerando a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2020,TORNA PÚBLICO:

1. A Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020.

2. O prazo de validade do presente Processo Seletivo Simplificado é de 02 (dois) anos, contados a

partir da data desta publicação, podendo ser prorrogado por igual período.

                                                    ITAÚNA DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, EM 15 DE ABRIL DE 2020.

CELSO INOCÊNCIO LEITE
Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul